
Società organizzatrice UISP VIVISPORT FOSSANOSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

X° Memorial DAVIDE CAGNOTTO

RISULTATI - GARA

400 STILE LIBERO FEMMINE GARA 1 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 04.23.38| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTPALIERI GIORGIA 05 00 54 20,001 1998 876,36X1550

AQUATICA TORINOFAVELLA ERICA 06 17 69 17,002 1997 697,34X1629

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 04.23.38| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOGILI DENISE 04 47 94 20,001 1996 914,7X1665

SISPORTLIA PAOLA 05 21 03 17,002(3) 1994 820,42X1546

RIVER BORGAROCAUDERA ELISA 06 27 16 15,003 1996 680,29X1479

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 04.23.38| Mondiale: 04.18.20|  Europeo: 04.15.74|  Italiano: 04.29.69| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINONUTI LAURA 05 18 11 20,001 1989 827,95X1632

AZZURRA SPORT RIVOLIRAGNO VALENTINA 05 18 91 17,002 1989 825,88X1468

AQUATICA TORINOGIBELLI AURORA 05 21 69 15,003 1987 818,74X1338

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 04.23.12| Mondiale: 04.17.82|  Europeo: 04.21.80|  Italiano: 04.29.49| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOGATTI LUCIA 05 54 45 20,001 1985 742,33X1661

UISP VIVISPORT FOSSANOMARENGO CHIARA 05 55 57 17,002 1983 739,99X1671

RIVER BORGAROCUTILLO LIDIA 07 49 05 15,003 1985 560,96X1481

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 04.27.39| Mondiale: 04.22.56|  Europeo: 04.27.62|  Italiano: 04.27.62| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOMIGLIORINI FRANCESCA 06 13 42 20,001 1978 716,06X1672

RIVER BORGAROMUSSO ALESSANDRA 09 15 81 17,002 1977 481,08X1487

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 04.30.56| Mondiale: 04.21.75|  Europeo: 04.28.38|  Italiano: 04.28.58| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOMONDINO ROBERTA 07 05 28 20,001 1976 636,19X1673

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 04.39.63| Mondiale: 04.25.34|  Europeo: 04.38.39|  Italiano: 04.45.02| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOLAZZARO DEBORA 05 42 25 20,001 1969 817,03X1340

RIVER BORGAROROCCA SERENA 06 42 46 17,002 1967 694,8X1491

SISPORTLATO ANNAMARIA 06 50 19 15,003 1968 681,71X1544

AZZURRA SPORT RIVOLIFERRERO MARISA 07 14 62 14,004 1969 643,39X1450

UISP VIVISPORT FOSSANOADAMI GIORGIA 07 42 88 13,005 1970 604,11X1637

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 04.44.22| Mondiale: 04.34.81|  Europeo: 04.46.36|  Italiano: 05.00.24| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOLEON FRANCESCA 06 12 61 20,001 1966 762,78X1341

SAFA 2000ANDREOLI CRISTINA 06 42 73 17,002 1963 705,73X1520

AZZURRA SPORT RIVOLIMONTERISI FRANCESCA 07 24 98 15,003 1963 638,73X1463

AZZURRA SPORT RIVOLIMARSANO MIRELLA 08 09 24 14,004 1965 580,94X1460

RIVER BORGAROLONGO MARIA LUISA 08 11 36 13,005 1964 578,44X1484

UISP VIVISPORT FOSSANODRAY SILVIA 09 37 94 12,006 1964 491,78X1657



400 STILE LIBERO FEMMINE GARA 1 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 04.44.22| Mondiale: 04.34.81|  Europeo: 04.46.36|  Italiano: 05.00.24| Rec Manif    - |

P.Tab

VALMAIRA PISCINESALVITI SANDRA Squalificato 0,00nc 1964X1574

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 05.01.97| Mondiale: 04.42.97|  Europeo: 05.03.63|  Italiano: 05.03.63| Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTLESIOBA OLGA 07 16 71 20,001 1961 691,47X1545

SISPORTMADDALENA LORELLA 07 32 96 17,002 1961 666,66X1548

AZZURRA SPORT RIVOLIBORGNA ELENA 10 25 18 15,003 1958 483,01X1439

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 05.22.42| Mondiale: 04.53.24|  Europeo: 05.25.13|  Italiano: 05.37.66| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLICAPRIOLI CRISTINA 07 31 20 20,001 1953 714,58X586

TORINO NUOTOCHIARPOTTO ELENA 07 31 74 17,002 1955 713,73X939

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 05.48.46| Mondiale: 05.35.53|  Europeo: 05.52.36|  Italiano: 06.25.02| Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTBONASSI ELENA 09 53 26 20,001 1947 587,36X1534

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 06.17.59| Mondiale: 05.50.41|  Europeo: 06.00.34|  Italiano: 07.00.95| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIMICELLINO LUISITA 11 20 11 20,001 1943 555,19X1461

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 75 Tempo Base: 06.50.00| Mondiale: 06.09.40|  Europeo: 06.09.40|  Italiano: 07.26.36| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIDETOMA LUIGINA 11 36 65 20,001 1941 588,53X1448

400 STILE LIBERO MASCHI GARA 1 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 03.57.62| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOBONINO LORENZO 05 59 35 20,001 1998 661,25X1649

RARI NANTES GERBIDOVIGLIOTTI FABIO 06 14 79 17,002 1997 634,01X1519

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 03.57.62| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTCALOSSO LORENZO 04 48 90 20,001 1993 822,5X1536

TORINO NUOTOMISERERE EDOARDO 05 05 96 17,002 1996 776,64X1563

UISP VIVISPORT FOSSANOSINGH ALEX 06 14 29 15,003(2) 1996 634,86X1681

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 03.57.62| Mondiale: 03.53.60|  Europeo: 03.53.60|  Italiano: 03.55.84| Rec Manif    - |

P.Tab

OASI LAURA VICUNAVOLPATO MATTIA 04 35 73 20,001 1991 861,79X1508

RARI NANTES GERBIDOFERRARI ALBERTO 05 13 16 17,002 1990 758,78X1515

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 04.00.64| Mondiale: 03.57.47|  Europeo: 04.00.26|  Italiano: 04.06.01| Rec Manif    - |

P.Tab

RIVER BORGAROROSATO NICOLA 05 06 64 20,001 1986 784,76X1492

UISP VIVISPORT FOSSANOTALLONE FEDERICO 05 26 69 17,002 1983 736,6X1683

RARI NANTES TORINOADINOLFI MARCO 05 30 73 15,003 1986 727,6X1509

FREESTYLE SPORTING CLUBRIVELLA LUCA 05 52 29 14,004 1986 683,07X1507

AZZURRA SPORT RIVOLICOLOMBO STEFANO 06 28 79 13,005 1982 618,95X1445



400 STILE LIBERO MASCHI GARA 1 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 04.02.77| Mondiale: 03.57.77|  Europeo: 03.58.50|  Italiano: 03.58.50| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOVERGARI DIEGO 04 53 51 20,001 1978 827,13X1686

SISPORTCITRINITI LUIGI 05 00 65 17,002 1977 807,48X1538

AZZURRA SPORT RIVOLIBLONNA DAVIDE 05 09 61 15,003 1977 784,12X1438

UISP VIVISPORT FOSSANOINDEMINI NICOLA 06 10 80 14,004 1979 654,72X1668

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 04.04.71| Mondiale: 04.00.67|  Europeo: 04.00.67|  Italiano: 04.05.30| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOTURCHI LUCA 05 02 24 20,001 1974 809,65X1685

SISPORTCHILLEMI DANIELE 05 10 79 17,002 1974 787,38X1537

AQUATICA TORINOCORIASCO GIOVANNI 05 19 79 15,003 1976 765,22X1625

AZZURRA SPORT RIVOLIBEVILACQUA SERGIO 05 53 07 14,004 1972 693,09X1435

RIVER BORGAROSCAGLIA ROBERTO 06 15 65 13,005 1974 651,43X1494

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 04.11.24| Mondiale: 04.05.10|  Europeo: 04.05.10|  Italiano: 04.05.10| Rec Manif    - |

P.Tab

CSR GRANDAVENIER ROBERTO 04 36 78 20,001 1970 907,72X1422

AZZURRA SPORT RIVOLIBIANCHI ROBERTO 05 09 40 17,002 1967 812,02X1436

SAFA 2000NOCERA ERNESTO 05 18 32 15,003 1967 789,27X1529

UISP VIVISPORT FOSSANORICCI GIANLUCA 05 33 36 14,004 1967 753,66X1680

UISP VIVISPORT FOSSANOGAZZERA LUCA 05 59 88 13,005 1971 698,12X1662

SAFA 2000BARBERI S. GIOVANNI 06 03 62 12,006 1967 690,94X1521

TORINO NUOTOOTTELLA MARCO 06 26 26 11,007 1968 650,44X1565

AZZURRA SPORT RIVOLIGARCIA ENRIQUE 06 30 12 10,008 1970 644,01X1452

UISP VIVISPORT FOSSANOBONINO STEFANO 07 25 89 9,009 1968 563,46X1650

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 04.18.65| Mondiale: 04.07.99|  Europeo: 04.21.00|  Italiano: 04.25.24| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINORODELLA MAURO 04 51 90 20,001 1963 886,09X1348

SAFA 2000CANALE MASSIMO 04 52 65 17,002 1966 883,82X1523

RARI NANTES GERBIDOBO ROBERTO 05 12 47 15,003 1966 827,76X1512

RIVER BORGAROMARCHEGIANI GREGORIO 05 50 18 14,004 1966 738,62X1485

SISPORTPACE ANTONINO 05 54 45 13,005 1963 729,72X1549

SISPORTPALIERI GIORGIO 05 56 15 12,006 1966 726,24X1551

SAFA 2000MASTELLOTTO FABIO 05 59 44 11,007 1966 719,59X1528

UISP VIVISPORT FOSSANOBERNOCCO ALBERTO 06 13 53 10,008 1963 692,45X1645

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 04.30.63| Mondiale: 04.16.03|  Europeo: 04.28.97|  Italiano: 04.35.23| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIFURGERI ROBERTO 06 31 48 20,001 1960 691,3X1451

AZZURRA SPORT RIVOLICALDARESI NICOLA 09 32 55 17,002 1957 472,67X1440

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 04.43.90| Mondiale: 04.35.39|  Europeo: 04.40.45|  Italiano: 04.51.98| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOSOMAGLIA GIANCARLO 07 59 64 20,001 1956 591,9X1682

AZZURRA SPORT RIVOLILAVECCHIA ANNIBALE 08 17 16 17,002 1954 571,04X1456

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 04.59.39| Mondiale: 04.55.56|  Europeo: 04.59.03|  Italiano: 04.59.03| Rec Manif    - |

P.Tab

RIVER BORGAROBONELLLI ROBERTO 06 21 45 20,001 1947 784,87X1476



400 STILE LIBERO MASCHI GARA 1 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 05.20.43| Mondiale: 05.09.75|  Europeo: 05.23.49|  Italiano: 05.26.86| Rec Manif    - |

P.Tab

RIVER BORGAROROSSI CARLO 09 00 55 20,001 1943 592,79X1493

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 75 Tempo Base: 05.46.14| Mondiale: 05.15.10|  Europeo: 05.53.05|  Italiano: 05.59.22| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOCEOLA SILVIO 07 13 20 20,001 1941 799,03X1332

UISP VIVISPORT FOSSANOGIRAUDO GIULIO 09 57 06 17,002 1941 579,74X1666

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 80 Tempo Base: 06.19.98| Mondiale: 05.56.77|  Europeo: 05.56.77|  Italiano: 06.06.36| Rec Manif    - |

P.Tab

SAFA 2000RISSONE ELIOS 09 27 72 20,001 1934 669,31X1532

50 FARFALLA FEMMINE GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.27.54| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

CSR GRANDASCAFFIDI MUTA CLARA 00 37 50 20,001 1998 734,4X1502

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.27.54| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOFAUSONE MARIA LUISA 00 34 87 20,001 1992 789,79X1628

RIVER BORGAROCAUDERA ELISA 00 41 39 17,002 1996 665,38X1479

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.27.54| Mondiale: 00.27.14|  Europeo: 00.28.02|  Italiano: 00.28.50| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOGIBELLI AURORA 00 34 41 20,001 1987 800,35X1338

AZZURRA SPORT RIVOLIAITA MARIANNA 00 49 90 17,002 1987 551,9X1432

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.27.90| Mondiale: 00.27.81|  Europeo: 00.27.81|  Italiano: 00.28.48| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOALDERONI MICHELE 00 33 07 20,001 1985 843,66X1638

AZZURRA SPORT RIVOLILAISE ELISA 00 35 71 17,002 1983 781,29X1455

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.28.55| Mondiale: 00.28.28|  Europeo: 00.28.28|  Italiano: 00.28.28| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOBARAVALLE SIMONA 00 32 10 20,001 1980 889,41X1642

AZZURRA SPORT RIVOLILO VERDE LUCIANA 00 49 91 17,002 1978 572,03X1457

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.28.98| Mondiale: 00.28.19|  Europeo: 00.28.86|  Italiano: 00.28.86| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOVANZETTI VALERIA 00 33 17 20,001 1976 873,68X1634

RIVER BORGAROTANGORRA MARIA 
MADDALENA

00 43 81 17,002 1972 661,49X1495

UISP VIVISPORT FOSSANODOTTA BARBARA 00 50 83 15,003 1975 570,14X1656

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.29.41| Mondiale: 00.28.84|  Europeo: 00.29.31|  Italiano: 00.29.82| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOLAZZARO DEBORA 00 38 91 20,001 1969 755,85X1340

AZZURRA SPORT RIVOLIBIANCO SARA 00 51 63 17,002 1969 569,63X1437

SISPORTLATO ANNAMARIA 00 54 02 15,003 1968 544,43X1544

AZZURRA SPORT RIVOLIMARANGONI LUANA 01 03 67 14,004 1969 461,91X1458



50 FARFALLA FEMMINE GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.30.69| Mondiale: 00.29.25|  Europeo: 00.30.72|  Italiano: 00.31.80| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOARDIZZONE ALESSANDRA 00 40 14 20,001 1963 764,57X1640

AZZURRA SPORT RIVOLIUGROTE SARA 00 43 57 17,002 1962 704,38X1471

SAFA 2000ANDREOLI CRISTINA 00 48 69 15,003 1963 630,31X1520

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.32.38| Mondiale: 00.31.13|  Europeo: 00.31.92|  Italiano: 00.34.27| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLICANTINO DANILA 00 59 53 20,001 1960 543,93X1442

UISP VIVISPORT FOSSANOBESSONE MADDALENA 01 14 13 17,002 1960 436,8X1648

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.34.04| Mondiale: 00.32.42|  Europeo: 00.33.38|  Italiano: 00.38.03| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLICAPRIOLI CRISTINA 00 46 56 20,001 1953 731,1X586

50 FARFALLA MASCHI GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.23.97| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

RARI NANTES GERBIDOTAMBOIA LORENZO 00 30 39 20,001 1998 788,75X1518

RIVER BORGAROBONAVITA FRANCECSO 00 31 58 17,002 1997 759,02X1475

UISP VIVISPORT FOSSANOBERTOLOTTO SIMONE 00 34 67 15,003 1998 691,38X1646

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.23.97| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

RIVER BORGAROBONICATTO DANIELE 00 26 96 20,001 1994 889,09X1477

RARI NANTES TORINOBRUZZESE STEFANO 00 32 69 17,002 1995 733,25X1697

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.23.97| Mondiale: 00.23.66|  Europeo: 00.23.70|  Italiano: 00.24.79| Rec Manif    - |

P.Tab

NUOTO CLUB ALESSANDRIAMARINI FEDERICO 00 30 47 20,001 1991 786,68X498

SAFA 2000PANCANI ALESSANDRO 00 30 58 17,002 1991 783,85X1531

OASI LAURA VICUNAVOLPATO MATTIA 00 30 74 15,003 1991 779,77X1508

VALMESSA SPORTING CLUBGUIZZO EDOARDO 00 31 02 14,004 1991 772,73X1578

SAFA 2000BERNARDI MATTIA 00 32 62 13,005 1987 734,83X1522

RIVER BORGAROMASSA LUCA 00 33 22 12,006 1991 721,55X1486

CSR GRANDAROMEO ANDREA 00 35 33 11,007 1991 678,46X1501

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.24.38| Mondiale: 00.22.87|  Europeo: 00.22.87|  Italiano: 00.25.38| Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTBELLOTTI MIRKO 00 33 77 20,001 1983 721,94X1533

FREESTYLE SPORTING CLUBCORTESE ANDREA 00 34 49 17,002 1983 706,87X1503

SISPORTGASPERINI DANIELE Squalificato 0,00nc 1986X1542

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.24.56| Mondiale: 00.23.72|  Europeo: 00.23.72|  Italiano: 00.25.89| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOZANELLATO ENRICO 00 29 97 20,001 1978 819,49X1354

UISP VIVISPORT FOSSANOVERGARI DIEGO 00 30 21 17,002 1978 812,98X1686

AZZURRA SPORT RIVOLIBLONNA DAVIDE 00 31 53 15,003 1977 778,94X1438

SISPORTCITRINITI LUIGI 00 32 74 14,004 1977 750,15X1538

AZZURRA SPORT RIVOLIBARRILE FABIO 00 33 29 13,005 1977 737,76X1434

UISP VIVISPORT FOSSANOLINGUA SIMONE 00 49 35 12,006 1981 497,67X1669



50 FARFALLA MASCHI GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.25.21| Mondiale: 00.24.72|  Europeo: 00.25.13|  Italiano: 00.25.43| Rec Manif    - |

P.Tab

RIVER BORGAROCAPUSSOTTI MARCO 00 29 82 20,001 1976 845,41X1478

UISP VIVISPORT FOSSANOTURCHI LUCA 00 34 54 17,002 1974 729,88X1685

AZZURRA SPORT RIVOLIVIOTTI ERIK AMEDEO 00 37 71 15,003 1972 668,52X1473

RIVER BORGAROSCAGLIA ROBERTO 00 39 87 14,004 1974 632,31X1494

RIVER BORGAROESPOSITO ALESSANDRO 00 40 82 13,005 1973 617,59X1482

UISP VIVISPORT FOSSANOCOPPOLINO GIORGIO 00 45 42 12,006 1976 555,04X1654

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.25.87| Mondiale: 00.25.58|  Europeo: 00.25.58|  Italiano: 00.26.08| Rec Manif    - |

P.Tab

RARI NANTES TORINOBISETTI DORIAN 00 30 65 20,001 1971 844,05X938

UISP VIVISPORT FOSSANOBUCCI GABRIELE 00 30 97 17,002 1970 835,32X1652

RIVER BORGAROFORTINI MARCO 00 33 17 15,003 1967 779,92X1483

AZZURRA SPORT RIVOLIBIANCHI ROBERTO 00 33 55 14,004 1967 771,09X1436

AQUATICA TORINOSCOTTA MASSIMILIANO 00 34 11 13,005 1967 758,43X1351

SAFA 2000NOCERA ERNESTO 00 36 53 12,006 1967 708,19X1529

SAFA 2000BARBERI S. GIOVANNI 00 38 04 11,007 1967 680,07X1521

UISP VIVISPORT FOSSANOGAZZERA LUCA 00 39 46 10,008 1971 655,6X1662

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.26.57| Mondiale: 00.25.49|  Europeo: 00.26.96|  Italiano: 00.27.85| Rec Manif    - |

P.Tab

RARI NANTES GERBIDOBO ROBERTO 00 32 20 20,001 1966 825,16X1512

SAFA 2000GASTALDI MICHELE 00 35 03 17,002 1965 758,49X1524

SISPORTROTUNDO SALVATORE 00 35 15 15,003 1963 755,9X1554

AQUATICA TORINOERRIGO SERGIO 00 37 65 14,004 1966 705,71X1627

TORINO NUOTOGIAI MENIET ROBERTO 00 38 38 13,005 1965 692,29X1557

RIVER BORGAROMARCHEGIANI GREGORIO 00 40 27 12,006 1966 659,8X1485

UISP VIVISPORT FOSSANOGONELLA GIOVANNI 00 41 87 11,007 1964 634,58X1667

SISPORTPACE ANTONINO 00 42 07 10,008 1963 631,57X1549

UISP VIVISPORT FOSSANOBERNOCCO ALBERTO 00 42 08 9,009 1963 631,42X1645

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.27.40| Mondiale: 00.26.45|  Europeo: 00.27.35|  Italiano: 00.28.66| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIGUARNIERI VINCENZO 00 48 38 20,001 1957 566,35X1453

AQUATICA TORINOSTAIANO AMEDEO Squalificato 0,00nc 1960X1352

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.28.52| Mondiale: 00.27.87|  Europeo: 00.28.52|  Italiano: 00.30.23| Rec Manif    - |

P.Tab

TORINO NUOTOMANCUSI CARLO 00 46 78 20,001 1956 609,66X1561

TORINO NUOTOGIGANTE FRANCESCO 00 50 51 17,002 1956 564,64X1558

UISP VIVISPORT FOSSANOSOMAGLIA GIANCARLO 00 59 10 15,003 1956 482,57X1682

50 RANA FEMMINE GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.32.28| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTPALIERI GIORGIA 00 38 28 20,001 1998 843,26X1550

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.32.28| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOGILI DENISE 00 35 98 20,001 1996 897,17X1665

CSR GRANDARENALDO SERENA 00 45 00 17,002 1992 717,33X1500



50 RANA FEMMINE GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.32.28| Mondiale: 00.31.59|  Europeo: 00.31.59|  Italiano: 00.33.70| Rec Manif    - |

P.Tab

TORINO NUOTOREVELLO ALESSIA 00 42 67 20,001 1991 756,5X1567

NUOTO CLUB ALESSANDRIAGALLO VALENTINA 00 45 45 17,002 1989 710,23X497

AQUATICA TORINOGIRAUDO MIRIAM 00 45 94 15,003 1990 702,66X1339

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.32.47| Mondiale: 00.31.71|  Europeo: 00.31.74|  Italiano: 00.34.32| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOGATTI LUCIA 00 48 66 20,001 1985 667,28X1661

NUOTO CLUB ALESSANDRIASARCINELLI SIMONA 00 54 65 17,002 1985 594,14X1694

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.33.04| Mondiale: 00.31.87|  Europeo: 00.32.35|  Italiano: 00.32.35| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOPICCOLO GLORIA 00 41 59 20,001 1981 794,42X1347

SISPORTCRISTALDI VERONICA 00 47 27 17,002 1981 698,96X1228

UISP VIVISPORT FOSSANOMIGLIORINI FRANCESCA 00 47 70 15,003 1978 692,66X1672

SISPORTROMANELLI LOREDANA 00 49 31 14,004 1981 670,05X1553

RIVER BORGAROMUSSO ALESSANDRA 00 54 79 13,005 1977 603,03X1487

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.33.72| Mondiale: 00.32.20|  Europeo: 00.33.69|  Italiano: 00.33.03| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANODOMINICI ELEONORA 00 39 57 20,001 1973 852,16X1655

SISPORTRICCIO ROSALBA 00 48 25 17,002 1976 698,86X1552

TORINO NUOTOTROGLIA MICAELA 00 56 23 15,003 1973 599,68X1569

AZZURRA SPORT RIVOLIDEPETRIS MANUELA 01 06 02 14,004 1976 510,75X1447

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.34.31| Mondiale: 00.33.81|  Europeo: 00.33.56|  Italiano: 00.33.56| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIDAL FARRA BARBARA 00 42 73 20,001 1968 802,95X1446

AZZURRA SPORT RIVOLIBIANCO SARA 00 55 79 17,002 1969 614,98X1437

AQUATICA TORINOMONNERET DE VILLARD 
TATIANA

00 56 27 15,003 1970 609,74X1631

AZZURRA SPORT RIVOLIMARANGONI LUANA 01 02 27 14,004 1969 550,99X1458

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.35.92| Mondiale: 00.33.96|  Europeo: 00.34.05|  Italiano: 00.33.96| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOARDIZZONE ALESSANDRA 00 44 85 20,001 1963 800,89X1640

RIVER BORGAROLONGO MARIA LUISA 00 50 84 17,002 1964 706,53X1484

VALMAIRA PISCINESALVITI SANDRA 00 53 74 15,003 1964 668,4X1574

UISP VIVISPORT FOSSANODRAY SILVIA 00 56 04 14,004 1964 640,97X1657

AZZURRA SPORT RIVOLIMARSANO MIRELLA 01 02 54 13,005 1965 574,35X1460

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.38.28| Mondiale: 00.36.29|  Europeo: 00.37.56|  Italiano: 00.39.20| Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTBUGATTI PATRIZIA 01 10 31 20,001 1959 544,45X1535

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.40.15| Mondiale: 00.38.60|  Europeo: 00.38.60|  Italiano: 00.41.90| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLILUIGIANO FRANCESCA 00 58 15 20,001 1956 690,46X968

AZZURRA SPORT RIVOLISAIA LAURETTA 01 15 98 17,002 1954 528,43X1469

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 00.44.77| Mondiale: 00.42.80|  Europeo: 00.43.18|  Italiano: 00.46.06| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIMICELLINO LUISITA 01 18 10 20,001 1943 573,24X1461



50 RANA FEMMINE ____CONTINUA GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 00.44.77| Mondiale: 00.42.80|  Europeo: 00.43.18|  Italiano: 00.46.06| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIMICELLINO M.ADELAIDE 01 31 44 17,002 1946 489,61X1462

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 75 Tempo Base: 00.47.50| Mondiale: 00.43.79|  Europeo: 00.46.86|  Italiano: 00.50.28| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIDETOMA LUIGINA 01 22 47 20,001 1941 575,97X1448

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 80 Tempo Base: 00.53.33| Mondiale: 00.48.46|  Europeo: 00.49.46|  Italiano: 01.07.20| Rec Manif    - |

P.Tab

SAFA 2000MARRAZZO TITINA 01 00 35 20,001 1932 883,68X1527

AZZURRA SPORT RIVOLINICOL RITA 01 43 69 17,002 1934 514,32X1464

50 RANA MASCHI GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.27.79| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOBOSIO EMANUELE 00 37 74 20,001 1998 736,35X1651

RIVER BORGAROVUOLO ENRICO 00 40 30 17,002 1997 689,58X1496

VALMAIRA PISCINEBORSOTTO MARCO 00 42 16 15,003 1998 659,16X1571

UISP VIVISPORT FOSSANOBONINO LORENZO 00 43 61 14,004 1998 637,24X1649

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.27.79| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

RIVER BORGAROBONICATTO DANIELE 00 32 33 20,001 1994 859,57X1477

SAFA 2000GIACCONE ALESSIO 00 39 65 17,002 1993 700,88X1526

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.27.79| Mondiale: 00.27.66|  Europeo: 00.28.26|  Italiano: 00.28.50| Rec Manif    - |

P.Tab

RARI NANTES GERBIDONADA ALESSANDRO 00 39 68 20,001 1990 700,35X1516

NUOTO CLUB ALESSANDRIAAPRIGLIANO FRANCESCO 00 40 00 17,002 1989 694,75X496

SAFA 2000GAVAROTTI GIORGIO 00 40 61 15,003 1991 684,31X1525

FREESTYLE SPORTING CLUBPALAZZO ALBERTO 00 42 62 14,004 1987 652,04X1505

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.28.05| Mondiale: 00.27.11|  Europeo: 00.27.81|  Italiano: 00.28.80| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOROSSI DANIELE 00 34 80 20,001 1984 806,03X1349

RIVER BORGAROROSATO NICOLA 00 36 39 17,002 1986 770,82X1492

AQUATICA TORINOMAURO ANDREA 00 39 73 15,003 1986 706,02X1630

UISP VIVISPORT FOSSANOPRATO ALESSANDRO 00 40 00 14,004 1985 701,25X1679

RIVER BORGAROCORGIAT MECIO LUCA 00 40 31 13,005 1984 695,86X1480

RARI NANTES GERBIDOBADOGLIO ROBERTO 00 41 06 12,006 1986 683,15X1511

VALMESSA SPORTING CLUBCURETTI ALAN 00 42 85 11,007 1984 654,61X1577

RARI NANTES TORINOADINOLFI MARCO 00 44 19 10,008 1986 634,76X1509

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.28.75| Mondiale: 00.27.79|  Europeo: 00.27.97|  Italiano: 00.28.98| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOCHIANTINI MICHELE 00 33 24 20,001 1977 864,92X1653

AQUATICA TORINOVIGNETTA ROBERTO 00 37 34 17,002 1979 769,95X1635

AZZURRA SPORT RIVOLICENACCHI MAURO 00 40 44 15,003 1977 710,93X1443

UISP VIVISPORT FOSSANOMANDRILE FEDERICO 00 44 62 14,004 1977 644,33X1670

UISP VIVISPORT FOSSANOLINGUA SIMONE 00 45 60 13,005 1981 630,48X1669

UISP VIVISPORT FOSSANOFERRERO DARIO 00 47 03 12,006 1977 611,31X1659



50 RANA MASCHI GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.28.94| Mondiale: 00.28.55|  Europeo: 00.28.86|  Italiano: 00.28.76| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIBEVILACQUA SERGIO 00 39 68 20,001 1972 729,33X1435

NUOTO CLUB ALESSANDRIAROBOTTI GIANCARLO 00 40 94 17,002 1974 706,89X500

RARI NANTES GERBIDORICUPERO GIOVANNI 00 41 04 15,003 1973 705,17X1517

TORINO NUOTOMICHELONE MARCO 00 42 49 14,004 1976 681,1X1562

AZZURRA SPORT RIVOLIPIDELLO ALESSANDRO 00 48 87 13,005 1972 592,18X1465

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.29.85| Mondiale: 00.28.87|  Europeo: 00.28.87|  Italiano: 00.28.87| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOBIN FABRIZIO 00 35 27 20,001 1969 846,33X1623

UISP VIVISPORT FOSSANORICCI GIANLUCA 00 35 46 17,002 1967 841,79X1680

FREESTYLE SPORTING CLUBFORNERO GIANLUCA 00 42 74 15,003 1968 698,41X1504

AZZURRA SPORT RIVOLISALERNO TONINO 00 44 78 14,004 1968 666,59X1470

UISP VIVISPORT FOSSANOBONINO STEFANO 00 49 62 13,005 1968 601,57X1650

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.31.02| Mondiale: 00.30.11|  Europeo: 00.30.91|  Italiano: 00.31.48| Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTPALIERI GIORGIO 00 38 58 20,001 1966 804,04X1551

SAFA 2000MASTELLOTTO FABIO 00 43 02 17,002 1966 721,06X1528

RIVER BORGAROBALDAS GIORGIO 00 43 79 15,003 1962 708,38X1474

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.32.10| Mondiale: 00.30.50|  Europeo: 00.30.50|  Italiano: 00.32.79| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIFURGERI ROBERTO 00 43 58 20,001 1960 736,58X1451

AZZURRA SPORT RIVOLIVENTURA SALVATORE 01 46 14 17,002 1959 302,43X1472

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.33.35| Mondiale: 00.32.16|  Europeo: 00.33.50|  Italiano: 00.34.00| Rec Manif    - |

P.Tab

TORINO NUOTOMANCUSI CARLO 00 54 42 20,001 1956 612,83X1561

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 00.34.70| Mondiale: 00.33.86|  Europeo: 00.34.72|  Italiano: 00.36.94| Rec Manif    - |

P.Tab

RIVER BORGAROBONELLLI ROBERTO 00 45 03 20,001 1947 770,6X1476

SISPORTGALLI DELLA LOGGIA 
ROBERTO

01 00 85 17,002 1951 570,25X1541

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 00.37.31| Mondiale: 00.35.85|  Europeo: 00.37.44|  Italiano: 00.39.93| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIPRONI GIUSEPPE 01 00 33 20,001 1943 618,43X1466

100 DORSO FEMMINE GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 01.02.75| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

CSR GRANDADOGLIANI SARA 01 17 55 20,001 1996 809,16X1497

SISPORTLIA PAOLA 01 21 00 17,002 1994 774,69X1546

TORINO NUOTOAUDANO GABRIELLA 01 22 81 15,003 1995 757,76X1556

RIVER BORGAROPIETRANTONIO GIULIA 01 24 18 14,004 1992 745,43X1488

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 01.02.75| Mondiale: 01.02.32|  Europeo: 01.02.99|  Italiano: 01.05.43| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINONUTI LAURA 01 14 73 20,001 1989 839,69X1632

AZZURRA SPORT RIVOLIRAGNO VALENTINA 01 19 32 17,002 1989 791,1X1468

AQUATICA TORINOCASTRALE CARLOTTA 01 26 73 15,003 1991 723,51X1624



100 DORSO FEMMINE GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 01.03.25| Mondiale: 01.00.90|  Europeo: 01.02.88|  Italiano: 01.06.90| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLILAISE ELISA 01 30 52 20,001 1983 698,74X1455

TORINO NUOTOMANCINI SIMONA 01 49 79 17,002 1983 576,1X1560

RIVER BORGAROCUTILLO LIDIA 02 00 24 15,003 1985 526,03X1481

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 01.04.06| Mondiale: 01.02.36|  Europeo: 01.03.38|  Italiano: 01.07.24| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOBARAVALLE SIMONA 01 12 64 20,001 1980 881,88X1642

AZZURRA SPORT RIVOLILO VERDE LUCIANA 01 45 71 17,002 1978 606X1457

UISP VIVISPORT FOSSANOPARODI MARTA 02 06 06 15,003 1980 508,17X1675

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 01.06.10| Mondiale: 01.03.48|  Europeo: 01.06.61|  Italiano: 01.06.61| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOMONDINO ROBERTA 01 50 32 20,001 1976 599,17X1673

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 01.07.65| Mondiale: 01.04.46|  Europeo: 01.07.86|  Italiano: 01.07.87| Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTFINOTTO VILMA 01 34 81 20,001 1967 713,53X1540

RIVER BORGAROROCCA SERENA 01 46 84 17,002 1967 633,19X1491

AZZURRA SPORT RIVOLIFERRERO MARISA 01 48 96 15,003 1969 620,87X1450

UISP VIVISPORT FOSSANOADAMI GIORGIA 01 51 57 14,004 1970 606,35X1637

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.10.62| Mondiale: 01.08.12|  Europeo: 01.12.22|  Italiano: 01.13.76| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOALLAMANDRI CARLA 01 50 82 20,001 1963 637,25X1639

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 01.16.42| Mondiale: 01.12.23|  Europeo: 01.16.25|  Italiano: 01.19.37| Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTMADDALENA LORELLA 01 53 82 20,001 1961 671,41X1548

SISPORTLESIOBA OLGA 02 00 66 17,002 1961 633,35X1545

AZZURRA SPORT RIVOLIBORGNA ELENA 02 33 20 15,003 1958 498,83X1439

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 01.19.70| Mondiale: 01.13.87|  Europeo: 01.18.80|  Italiano: 01.25.79| Rec Manif    - |

P.Tab

TORINO NUOTOCHIARPOTTO ELENA 01 41 51 20,001 1955 785,14X939

AZZURRA SPORT RIVOLISAIA LAURETTA 02 40 50 17,002 1954 496,57X1469

AZZURRA SPORT RIVOLIMARIANO FRANCA 02 52 48 15,003 1952 462,08X1459

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 01.24.73| Mondiale: 01.17.95|  Europeo: 01.18.81|  Italiano: 01.36.25| Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTBONASSI ELENA 02 43 33 20,001 1947 518,77X1534

AZZURRA SPORT RIVOLICICCOLELLA FRANCESCA 03 20 53 17,002 1949 422,53X1444

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 01.29.68| Mondiale: 01.26.25|  Europeo: 01.27.45|  Italiano: 01.44.91| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLICAMMARATA RITA 03 19 56 20,001 1944 449,39X1441

100 DORSO MASCHI GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.55.06| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOBOSIO EMANUELE 01 20 12 20,001 1998 687,22X1651



100 DORSO MASCHI GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.55.06| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

TORINO NUOTOPANZONE EDOARDO 01 10 47 20,001 1996 781,33X1566

RARI NANTES TORINOBRUZZESE STEFANO 01 19 42 17,002 1995 693,28X1697

UISP VIVISPORT FOSSANOSINGH ALEX 01 31 24 15,003 1996 603,46X1681

RARI NANTES GERBIDOCOLOMBO ROBERTO Squalificato 0,00nc 1994X1514

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.55.06| Mondiale: 00.54.23|  Europeo: 00.54.82|  Italiano: 00.56.69| Rec Manif    - |

P.Tab

RARI NANTES GERBIDOFERRARI ALBERTO 01 11 89 20,001 1990 765,89X1515

AZZURRA SPORT RIVOLIQUAGLIA LUCA 01 17 01 17,002 1987 714,97X1467

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.55.63| Mondiale: 00.52.68|  Europeo: 00.55.78|  Italiano: 00.56.44| Rec Manif    - |

P.Tab

TORINO NUOTOMUSIU GABRIELE 01 16 09 20,001 1986 731,11X1564

FREESTYLE SPORTING CLUBRIVELLA LUCA 01 19 48 17,002 1986 699,92X1507

UISP VIVISPORT FOSSANOBARROERO GABRIELE 01 20 32 15,003 1986 692,6X1644

UISP VIVISPORT FOSSANONERVO LUIGI 01 32 71 14,004 1984 600,04X1674

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.57.22| Mondiale: 00.55.95|  Europeo: 00.57.24|  Italiano: 00.57.24| Rec Manif    - |

P.Tab

TORINO NUOTOASTEGIANO ROBERTO 01 27 70 20,001 1978 652,45X935

AZZURRA SPORT RIVOLICENACCHI MAURO 01 30 63 17,002 1977 631,36X1443

UISP VIVISPORT FOSSANOINDEMINI NICOLA Ritirato 0,00nc 1979X1668

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.57.90| Mondiale: 00.54.85|  Europeo: 00.57.73|  Italiano: 00.57.73| Rec Manif    - |

P.Tab

SAFA 2000PACE ANTONIO 01 30 64 20,001 1976 638,79X1530

AZZURRA SPORT RIVOLIPIDELLO ALESSANDRO 02 04 06 17,002 1972 466,71X1465

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.59.04| Mondiale: 00.57.00|  Europeo: 00.58.45|  Italiano: 01.00.70| Rec Manif    - |

P.Tab

TORINO NUOTOOTTELLA MARCO 01 45 17 20,001 1968 561,38X1565

AZZURRA SPORT RIVOLISALERNO TONINO 01 56 84 17,002 1968 505,31X1470

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.01.42| Mondiale: 00.59.91|  Europeo: 01.01.84|  Italiano: 01.01.92| Rec Manif    - |

P.Tab

SAFA 2000GASTALDI MICHELE 01 25 76 20,001 1965 716,18X1524

RIVER BORGAROBALDAS GIORGIO 01 36 17 17,002 1962 638,66X1474

UISP VIVISPORT FOSSANOPELLEGRINO CORRADO 01 53 87 15,003 1966 539,39X1676

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 01.04.96| Mondiale: 01.03.29|  Europeo: 01.04.97|  Italiano: 01.06.17| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIGUARNIERI VINCENZO 02 07 04 20,001 1957 511,34X1453

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 01.13.02| Mondiale: 01.07.69|  Europeo: 01.12.36|  Italiano: 01.20.52| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLILA ROSA GIUSEPPE 02 02 49 20,001 1950 596,13X1454

SISPORTGALLI DELLA LOGGIA 
ROBERTO

02 30 44 17,002 1951 485,38X1541

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 01.17.18| Mondiale: 01.13.76|  Europeo: 01.15.08|  Italiano: 01.24.90| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOFEA SERGIO 02 05 93 20,001 1944 612,88X1658
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Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 01.17.18| Mondiale: 01.13.76|  Europeo: 01.15.08|  Italiano: 01.24.90| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIPRONI GIUSEPPE 02 24 67 17,002 1943 533,49X1466

RIVER BORGAROROSSI CARLO 02 43 48 15,003 1943 472,11X1493

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 80 Tempo Base: 01.31.69| Mondiale: 01.25.77|  Europeo: 01.36.13|  Italiano: 01.46.05| Rec Manif    - |

P.Tab

SAFA 2000RISSONE ELIOS 02 16 77 20,001 1934 670,4X1532

50 STILE LIBERO FEMMINE GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.25.77| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

CSR GRANDASCAFFIDI MUTA CLARA 00 33 82 20,001 1998 761,98X1502

VALMAIRA PISCINESAJEVA ARIANNA 00 35 08 17,002 1997 734,61X1573

AQUATICA TORINOFAVELLA ERICA 00 37 92 15,003 1997 679,59X1629

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.25.77| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOFAUSONE MARIA LUISA 00 30 53 20,001 1992 844,09X1628

AQUATICA TORINODIANO BEATRICE 00 33 36 17,002 1993 772,48X1626

RIVER BORGAROPIETRANTONIO GIULIA 00 33 70 15,003 1992 764,69X1488

RARI NANTES GERBIDOBORDIGA ALICE 00 33 92 14,004 1992 759,73X1513

TORINO NUOTOAUDANO GABRIELLA 00 34 57 13,005 1995 745,44X1556

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.25.77| Mondiale: 00.25.42|  Europeo: 00.25.61|  Italiano: 00.27.10| Rec Manif    - |

P.Tab

TORINO NUOTOREVELLO ALESSIA 00 33 69 20,001 1991 764,92X1567

AQUATICA TORINOCASTRALE CARLOTTA 00 35 64 17,002 1991 723,06X1624

AQUATICA TORINOGIRAUDO MIRIAM 00 37 06 15,003 1990 695,36X1339

NUOTO CLUB ALESSANDRIAGALLO VALENTINA 00 37 15 14,004 1989 693,67X497

AZZURRA SPORT RIVOLIAITA MARIANNA 00 45 27 13,005 1987 569,25X1432

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.25.77| Mondiale: 00.25.57|  Europeo: 00.25.64|  Italiano: 00.26.80| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOALDERONI MICHELE 00 30 02 20,001 1985 858,43X1638

UISP VIVISPORT FOSSANOMARENGO CHIARA 00 35 37 17,002 1983 728,58X1671

TORINO NUOTOMANCINI SIMONA 00 42 94 15,003 1983 600,14X1560

NUOTO CLUB ALESSANDRIASARCINELLI SIMONA 00 46 53 14,004 1985 553,84X1694

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.26.24| Mondiale: 00.25.10|  Europeo: 00.26.33|  Italiano: 00.25.91| Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTFAVOTTO ROBERTA 00 30 99 20,001 1979 846,72X1539

AQUATICA TORINOPICCOLO GLORIA 00 34 10 17,002 1981 769,5X1347

SISPORTROMANELLI LOREDANA 00 35 03 15,003 1981 749,07X1553

SISPORTCRISTALDI VERONICA 00 36 95 14,004 1981 710,15X1228

UISP VIVISPORT FOSSANOPARODI MARTA 00 49 81 13,005 1980 526,8X1675

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.26.77| Mondiale: 00.26.22|  Europeo: 00.26.40|  Italiano: 00.27.49| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOVANZETTI VALERIA 00 28 79 20,001 1976 929,84X1634

SISPORTRICCIO ROSALBA 00 35 78 17,002 1976 748,18X1552

RIVER BORGAROTANGORRA MARIA 
MADDALENA

00 39 89 15,003 1972 671,1X1495

UISP VIVISPORT FOSSANODOTTA BARBARA 00 41 40 14,004 1975 646,62X1656



50 STILE LIBERO FEMMINE ____CONTINUA GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.26.77| Mondiale: 00.26.22|  Europeo: 00.26.40|  Italiano: 00.27.49| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOPENNUZZI SIMONA 00 44 51 13,005 1972 601,44X1677

AZZURRA SPORT RIVOLIDEPETRIS MANUELA 00 44 78 12,006 1976 597,81X1447

TORINO NUOTOTROGLIA MICAELA 00 45 59 11,007 1973 587,19X1569

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.27.12| Mondiale: 00.26.37|  Europeo: 00.26.37|  Italiano: 00.27.38| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIDAL FARRA BARBARA 00 33 48 20,001 1968 810,04X1446

SISPORTFINOTTO VILMA 00 36 69 17,002 1967 739,17X1540

AQUATICA TORINOMONNERET DE VILLARD 
TATIANA

00 44 49 15,003 1970 609,58X1631

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.28.07| Mondiale: 00.27.81|  Europeo: 00.28.00|  Italiano: 00.28.32| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOLEON FRANCESCA 00 32 86 20,001 1966 854,23X1341

AZZURRA SPORT RIVOLIUGROTE SARA 00 38 55 17,002 1962 728,15X1471

AZZURRA SPORT RIVOLIMONTERISI FRANCESCA 00 40 35 15,003 1963 695,66X1463

UISP VIVISPORT FOSSANOALLAMANDRI CARLA 00 44 84 14,004 1963 626X1639

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.29.13| Mondiale: 00.28.49|  Europeo: 00.29.16|  Italiano: 00.30.80| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLICANTINO DANILA 00 46 73 20,001 1960 623,37X1442

UISP VIVISPORT FOSSANOBESSONE MADDALENA 00 58 96 17,002 1960 494,06X1648

SISPORTBUGATTI PATRIZIA 01 04 78 15,003 1959 449,68X1535

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.30.58| Mondiale: 00.29.30|  Europeo: 00.30.76|  Italiano: 00.33.58| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLILUIGIANO FRANCESCA 00 58 91 20,001 1956 519,1X968

AZZURRA SPORT RIVOLIMARIANO FRANCA 01 15 89 17,002 1952 402,95X1459

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 00.32.21| Mondiale: 00.31.82|  Europeo: 00.32.25|  Italiano: 00.36.61| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLICICCOLELLA FRANCESCA 01 17 57 20,001 1949 415,24X1444

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 00.34.55| Mondiale: 00.33.34|  Europeo: 00.33.34|  Italiano: 00.39.21| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLIMICELLINO M.ADELAIDE 01 14 48 20,001 1946 463,88X1462

AZZURRA SPORT RIVOLICAMMARATA RITA 01 27 10 17,002 1944 396,67X1441

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 80 Tempo Base: 00.41.04| Mondiale: 00.37.67|  Europeo: 00.37.67|  Italiano: 00.50.58| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLINICOL RITA 01 32 98 20,001 1934 441,39X1464

50 STILE LIBERO MASCHI GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.22.27| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

RARI NANTES GERBIDOTAMBOIA LORENZO 00 27 32 20,001 1998 815,15X1518

RIVER BORGAROBONAVITA FRANCECSO 00 28 90 17,002 1997 770,59X1475

RIVER BORGAROVUOLO ENRICO 00 30 17 15,003 1997 738,15X1496

UISP VIVISPORT FOSSANOBERTOLOTTO SIMONE 00 30 33 14,004 1998 734,26X1646

VALMAIRA PISCINEBORSOTTO MARCO 00 36 44 13,005 1998 611,14X1571



50 STILE LIBERO MASCHI GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.22.27| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTSOBRERO ALBERTO 00 24 84 20,001 1992 896,54X1230

RIVER BORGARORICARDI FEDERICO 00 26 08 17,002 1994 853,91X1490

VALMAIRA PISCINEISAIA MARCO 00 29 37 15,003 1996 758,26X1572

TORINO NUOTOPANZONE EDOARDO 00 30 22 14,004 1996 736,93X1566

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.22.27| Mondiale: 00.22.11|  Europeo: 00.22.11|  Italiano: 00.22.68| Rec Manif    - |

P.Tab

TORINO NUOTOLAPI SIMONE 00 26 43 20,001 1989 842,6X1559

RIVER BORGAROMASSA LUCA 00 28 60 17,002 1991 778,67X1486

SAFA 2000PANCANI ALESSANDRO 00 29 02 15,003 1991 767,4X1531

NUOTO CLUB ALESSANDRIAMARINI FEDERICO 00 29 36 14,004 1991 758,51X498

SAFA 2000BERNARDI MATTIA 00 29 76 13,005 1987 748,32X1522

AZZURRA SPORT RIVOLIQUAGLIA LUCA 00 30 19 12,006 1987 737,66X1467

CSR GRANDAROMEO ANDREA 00 30 60 11,007 1991 727,78X1501

TORINO NUOTORUSSO CARMINE 00 31 47 10,008 1987 707,66X1568

FREESTYLE SPORTING CLUBPALAZZO ALBERTO 00 31 63 9,009 1987 704,08X1505

RARI NANTES GERBIDONADA ALESSANDRO 00 32 84 8,0010 1990 678,14X1516

SAFA 2000GAVAROTTI GIORGIO 00 33 99 7,0011 1991 655,19X1525

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.22.42| Mondiale: 00.21.98|  Europeo: 00.22.13|  Italiano: 00.23.15| Rec Manif    - |

P.Tab

SISPORTBELLOTTI MIRKO 00 27 93 20,001 1983 802,72X1533

SISPORTGASPERINI DANIELE 00 28 60 17,002 1986 783,92X1542

UISP VIVISPORT FOSSANOTALLONE FEDERICO 00 29 79 15,003 1983 752,6X1683

RIVER BORGAROCORGIAT MECIO LUCA 00 30 02 14,004 1984 746,84X1480

UISP VIVISPORT FOSSANOPRATO ALESSANDRO 00 30 06 13,005 1985 745,84X1679

FREESTYLE SPORTING CLUBCORTESE ANDREA 00 30 40 12,006 1983 737,5X1503

UISP VIVISPORT FOSSANOBARROERO GABRIELE 00 32 44 11,007 1986 691,12X1644

RARI NANTES GERBIDOBADOGLIO ROBERTO 00 32 46 10,008 1986 690,7X1511

UISP VIVISPORT FOSSANONERVO LUIGI 00 35 68 9,009 1984 628,36X1674

VALMESSA SPORTING CLUBCARPINELLI PIETRO 00 35 79 8,0010 1985 626,43X1576

AQUATICA TORINOMAURO ANDREA Squalificato 0,00nc 1986 696,16X1630

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.22.81| Mondiale: 00.21.53|  Europeo: 00.21.36|  Italiano: 00.23.04| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOZANELLATO ENRICO 00 25 56 20,001 1978 892,41X1354

UISP VIVISPORT FOSSANOCHIANTINI MICHELE 00 26 53 17,002 1977 859,78X1653

SISPORTGIARDINA ANDREA 00 28 74 15,003 1977 793,67X1543

AZZURRA SPORT RIVOLIBARRILE FABIO 00 30 74 14,004 1977 742,03X1434

UISP VIVISPORT FOSSANOMANDRILE FEDERICO 00 34 48 13,005 1977 661,54X1670

UISP VIVISPORT FOSSANOFERRERO DARIO 00 37 89 12,006 1977 602,01X1659

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.23.44| Mondiale: 00.23.06|  Europeo: 00.23.06|  Italiano: 00.23.06| Rec Manif    - |

P.Tab

RIVER BORGAROCAPUSSOTTI MARCO 00 26 87 20,001 1976 872,35X1478

SISPORTCHILLEMI DANIELE 00 29 06 17,002 1974 806,61X1537

AQUATICA TORINOVITROTTI LUCA 00 29 56 15,003 1973 792,96X1636

TORINO NUOTOMICHELONE MARCO 00 30 00 14,004 1976 781,33X1562

AZZURRA SPORT RIVOLIVIOTTI ERIK AMEDEO 00 30 44 13,005 1972 770,04X1473

SAFA 2000PACE ANTONIO 00 32 25 12,006 1976 726,82X1530

NUOTO CLUB ALESSANDRIAROBOTTI GIANCARLO 00 34 90 11,007 1974 671,63X500

UISP VIVISPORT FOSSANOGHIGLIA MARIO 00 34 97 10,008 1972 670,29X1664



50 STILE LIBERO MASCHI ____CONTINUA GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.23.44| Mondiale: 00.23.06|  Europeo: 00.23.06|  Italiano: 00.23.06| Rec Manif    - |

P.Tab

RIVER BORGAROESPOSITO ALESSANDRO 00 35 44 9,009 1973 661,4X1482

UISP VIVISPORT FOSSANOCOPPOLINO GIORGIO 00 36 77 8,0010 1976 637,48X1654

RARI NANTES GERBIDORICUPERO GIOVANNI 00 37 88 7,0011 1973 618,8X1517

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.23.91| Mondiale: 00.23.65|  Europeo: 00.23.67|  Italiano: 00.23.69| Rec Manif    - |

P.Tab

RARI NANTES TORINOBISETTI DORIAN 00 27 34 20,001 1971 874,54X938

AQUATICA TORINOBIN FABRIZIO 00 27 96 17,002 1969 855,15X1623

RIVER BORGAROFORTINI MARCO 00 28 76 15,003 1967 831,36X1483

UISP VIVISPORT FOSSANOBUCCI GABRIELE 00 28 78 14,004 1970 830,79X1652

AQUATICA TORINOSCOTTA MASSIMILIANO 00 30 93 13,005 1967 773,04X1351

UISP VIVISPORT FOSSANOPICCO GIORGIO 00 30 97 12,006 1970 772,04X1678

FREESTYLE SPORTING CLUBFORNERO GIANLUCA 00 32 27 11,007 1968 740,94X1504

VALMESSA SPORTING CLUBRAPELLI GIOVANNI 00 37 38 10,008 1970 639,65X1580

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.24.64| Mondiale: 00.23.38|  Europeo: 00.24.74|  Italiano: 00.25.22| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINORODELLA MAURO 00 26 96 20,001 1963 913,95X1348

AQUATICA TORINOERRIGO SERGIO 00 31 52 17,002 1966 781,73X1627

SISPORTROTUNDO SALVATORE 00 32 19 15,003 1963 765,46X1554

TORINO NUOTOGIAI MENIET ROBERTO 00 33 99 14,004 1965 724,92X1557

UISP VIVISPORT FOSSANOGONELLA GIOVANNI 00 34 42 13,005 1964 715,86X1667

UISP VIVISPORT FOSSANOPELLEGRINO CORRADO 00 35 28 12,006 1966 698,41X1676

UISP VIVISPORT FOSSANOGASTALDI PAOLO 00 47 15 11,007 1962 522,59X1660

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.25.27| Mondiale: 00.24.70|  Europeo: 00.25.47|  Italiano: 00.26.48| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOSTAIANO AMEDEO 00 37 24 20,001 1960 678,57X1352

AZZURRA SPORT RIVOLICALDARESI NICOLA 00 47 05 17,002 1957 537,09X1440

AZZURRA SPORT RIVOLIVENTURA SALVATORE 00 54 23 15,003 1959 465,98X1472

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.25.97| Mondiale: 00.24.90|  Europeo: 00.26.40|  Italiano: 00.27.75| Rec Manif    - |

P.Tab

TORINO NUOTOGIGANTE FRANCESCO 00 40 50 20,001 1956 641,23X1558

AZZURRA SPORT RIVOLILAVECCHIA ANNIBALE 00 45 13 17,002 1954 575,45X1456

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 00.27.04| Mondiale: 00.25.62|  Europeo: 00.27.80|  Italiano: 00.29.33| Rec Manif    - |

P.Tab

AZZURRA SPORT RIVOLILA ROSA GIUSEPPE 00 38 84 20,001 1950 696,19X1454

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 00.28.64| Mondiale: 00.27.70|  Europeo: 00.28.28|  Italiano: 00.31.47| Rec Manif    - |

P.Tab

UISP VIVISPORT FOSSANOFEA SERGIO 00 48 23 20,001 1944 593,82X1658

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 75 Tempo Base: 00.31.21| Mondiale: 00.30.15|  Europeo: 00.31.40|  Italiano: 00.33.16| Rec Manif    - |

P.Tab

AQUATICA TORINOCEOLA SILVIO 00 39 70 20,001 1941 786,15X1332

UISP VIVISPORT FOSSANOGIRAUDO GIULIO 00 48 73 17,002 1941 640,47X1666

nc = Non Classificato - Atleta che non rientra nella classifica individuale e di società del meeting. Nessun risultato sarà trasmesso per le classifiche nazionali
fc = Fuori Classifica - Atleta che non rientra nella classifica individuale e di società del meeting ma il risultato sarà trasmesso al gestore delle classifiche nazionali

-------------------------------------------------------------------------------------


